
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 лютого 2024 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 

 

 

1.   Припинити договір оренди землі з фізичною особою - підприємцем 

Мануйленко Олександрою Володимирівною на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами с. Снітин 

Лубенського району, площею 3,3700 га, кадастровий номер 

5322886200:06:002:0090, у зв’язку зі поданою заявою про дострокове 

розірвання договору оренди землі. 

2. Припинити договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Лубнижитлобуд 2010»,  юридична адреса: м. Лубни,  вул.  

Волонтерська,  34,  на земельну ділянку  площею 0,3909 га, за адресою:                 

м. Лубни, вул. Монастирська, 44, кадастровий номер 5310700000:06:007:0006, 

у зв’язку  з закінченням будівництва багатоквартирного будинку,   введенням  

його в експлуатацію  та  передачею всіх квартир новим власникам. 

3.  Припинити  договір  оренди  землі   із  громадянином  Сидоренком 

Антоном Сергійовичем на земельну ділянку  за адресою:  м. Лубни,                  

вул. Грушевського  (біля будівлі №18 по вул. П.Лубенського),  площею 0, 2100 

га, кадастровий номер  5310700000:03:083:0196,  у зв’язку із набуттям права 

власності на майно суборендарем. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


